
 

     

 

 
  ID: 5810

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 5810
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Kalpaka

bulvāris
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 1
Stāvs: 1/6 
Platība: 64.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 902 EUR  

Apraksts

Ļoti ērts, plašs dzīvoklis centrā Rīgā. Ideāli piemērots vienai vai divam personam. Dzīvoklī ir pilnībā aprīkota virtuve,
pusdienu galds ar krēsliem, dīvāns,  divguļamā gulta, divi skapji. Vannas istaba ar vannu.

Ļoti jauks Rīgas rajons , blakus atrodas vēstniecības, Kronvalda parks, spēļu laukums, veikali, autobusu pietura pie
ēkas. Līdz Vecrīgai ar kājām apmēram 10 minūtes.
Pirmajā stāvā atrodas konsjeržs, pagrabā bezmaksas sporta zāle rezidentiem. Ir arī vietas velosipēdiem. 

 

 

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5810

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5810

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5810

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

